
СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ  

МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  
12 декабря 2023 г.  № 58-ов              

 

 

Об увеличении стоимости обучения в колледже на 2024 год в связи с 

изменением прогнозируемого уровня инфляции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.11.2023 

№ 540 ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 

и 2026 годов», Уставом колледжа и иными локальными нормативными 

актами колледжа, регламентирующими порядок оплаты образовательных 

услуг, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Увеличить стоимость обучения, подлежащую изменению один 

раз в год, на 4,5 процента для обучающихся по договорам об оказании 

платных образовательных услуг и дополнительных соглашений к ним. 

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 

2024 г. и действует до 31 декабря 2024г. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

бухгалтера Е.В. Мартыненкову. 

 

Директор                                                                  Н.Н. Никитина 


		2023-12-12T12:19:01+0300
	"СМОЛЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ МЕЖДУНАРОДНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА"




